
Ušetřete místo na 
stole s kompaktními 
skenery formátu A4

Kompaktní stolní skenery formátu A4



První skener s dráhou 
otáčení ve tvaru písmene U 
od společnosti Epson

Nová řada kompaktních stolních skenerů all-in-one nabízí řešení 
skenování pro každého, kdo má omezený prostor na stole 
a potřebuje skenovat různé typy předloh a dokumentů.
Tyto vysoce univerzální skenery jsou navrženy tak, aby byly výkonné a zároveň se 
pohodlně používaly. Umožňují firmám všech velikostí odvést více práce při využití 
menšího množství zdrojů a využívat všechny výhody ultrakompaktního skeneru,  
aniž by musely obětovat vzácný kancelářský prostor. 



DS-C490
nabízí dokonalé řešení pro zákazníky, 
kteří v místech s omezeným prostorem 
manipulují a zpracovávají pasy, průkazy 
totožnosti a další typy dokumentů. 

ES-C380W
je vybaven technologií ScanWay a je ideální  
volbou pro zákazníky na cestách, kteří vyžadují  
více metod skenování a chtějí rychle zachytit  
a uložit dokumenty, aniž by byli připojeni k počítači.  

ES-C320W
je ideální pro zákazníky, kteří mají omezený 
pracovní prostor a vyžadují připojení k Wi-Fi,  
tj. lékárny, vzdálení pracovníci nebo účetní, kteří 
potřebují naskenovat faktury, účtenky a rychle  
je uložit do svého účetního systému.

DS-C330
poskytuje zákazníkům vysoce výkonný  
a cenově dostupný skener, který dokáže snímat  
a digitalizovat dokumenty s minimálním zásahem 
do každodenních pracovních postupů, což je 
ideální pro velmi progresivní podniky.



      

Vyberte si cestu

Společnost Epson je známá svou 
schopností vyrábět všestranná, robustní 
a spolehlivá zařízení – a naše nejnovější 
řada kompaktních stolních skenerů 
formátu A4 není výjimkou.
Pomocí našeho jedinečného voliče polohy dráhy mohou 
tyto skenery v průběhu práce rychle přepínat mezi přímou 
dráhou a dráhou otáčení ve tvaru písmene U, čímž se 
zefektivňuje produktivita a lze skenovat širší škálu předloh 
bez přerušení.

I když je skener kompaktní velikosti, nedělá kompromisy 
ve výkonu a je vybaven funkcemi, které usnadňují všechny 
vaše skenovací úlohy.

Posunutím tlačítka 
voliče polohy se 
nastavuje úhel skeneru

Papír je vysunut  
z přední strany  
v režimu přímé cesty

Úspora místa  
i při používání

Přímá cesta

Dráha otáčení ve 
tvaru písmene U



      

Skenování dokladů 
totožnosti MRZ

Tyto skenery jsou velmi vhodné pro 
cestovní agentury, hotely, půjčovny 
aut a další typy organizací, které musí 
pravidelně skenovat a ukládat informace 
z cestovních dokladů a dokumentů. 
Software Document Capture Pro zaznamenává  
a indexuje všechny osobní údaje ze strojově čitelné 
oblasti pasu (MRZ) a cestovních dokladů (TD1) ve 
formátech kompatibilních s Excelem.

Data MRZ jsou načtena  
a je vytvořen náhled indexu

Dokument je poté  
exportován jako soubor .csv



Vylepšení softwaru

Díky našemu nově vylepšenému softwaru Epson jsou naskenované 
snímky jasnější než kdykoli předtím. Dodává se s řadou pokročilých 
funkcí vylepšení.
Obnova okrajů dokumentu
Okraje dokumentů, jako jsou záhyby, trhliny, stíny na okraji a děrování, lze z původních 
dokumentů s pomocí barev okolních dokumentů snadno skenovat, opravit a vylepšit.

Detekce nečistot na skle
Tato nejnovější řada skenerů 
je také vybavena pokročilou 
technologií detekce nečistot 
převzatou z naší zavedené 
řady skenerů s podavačem 
A4, které uživatele upozorní, 
kdy a kde je třeba sklo 
skeneru vyčistit.

Technologie ochrany papíru
Aby se zabránilo poškození důležitých 
dokumentů a zvýšil se klid každého 
uživatele, stroj automaticky zastaví 
skenování, když zjistí abnormální zatížení 
podavačů nebo pokud je snímek zkreslený.

Ohraničující 
stín

Složený 
okraj

Korekce hrany Odstranění děrování

Složený okraj DěrováníRoztržený papír Ohraničující stín

Roztržený papír
Děrování

Počáte-
ční sken

Kontrola 
obrázku

Čištění 
skleněných 
nečistot

Přesken-
ování

Opětovná 
kontrola

Initial
scan
Initial
scan

Initial
scan

Initial
scan

Bez detekce nečistot na snímači

Initial
scan

Čištění 
skleněných 
nečistot

Počáte- 
ční sken

Kontrola 
obrázku

Initial
scan

Initial
scan

S detekcí nečistot na snímači

Initial
scan



Epson ES-C380W se 
připojuje k řadě ScanWay
Naše modely ScanWay nabízejí jednoduché, 
spolehlivé a bezpečné řešení skenování bez 
použití počítače – každý model je opatřen 
displejem nebo klávesovými zkratkami, které 
uživatelům umožňují přizpůsobit si úlohy pro 
lepší ovládání.
Skenujte s pomocí Epson Connect přímo do síťových 
složek, e-mailových adres, USB flash disku a oblíbených 
cloudových služeb, včetně Google Drive, Dropbox, Evernote 
a OneDrive pro firmy. Skenování do kanálů Microsoft Teams 
lze provést pomocí online konektoru Sharepoint.

Prémiový samostatný skener
45 stran za minutu / 90 obr./min., 
Wi-Fi a Wi-Fi Direct, Ethernet, 
USB 3.0, barevný dotykový 
displej s úhlopříčkou 10,9 cm, 
uživatelské ověření, skenování do 
funkčnosti, automatický podavač 
dokumentů se 100 listy.

Snadno použitelný 
bezdrátový skener
35 stran za minutu / 70 obr./
min., Wi-Fi a Wi-Fi Direct, USB 
3.0, barevný dotykový displej 
s úhlopříčkou 10,9 cm, funkce 
skenování, přizpůsobení panelu, 
automatický podavač dokumentů 
na 100 listů.

Cenově dostupný  
samostatný skener
40 stran za minutu / 80 obr./min., 
USB 2.0 a Ethernet, 3 tlačítka 
pro rychlé odeslání, funkce 
skenování, barevný LCD displej 
3,7 cm, automatický podavač 
dokumentů se 100 listy.

ES-580W DS-730N DS-790WN

Další modely ScanWay v naší řadě



A1
60

15
-b

ro
ch

ur
e-

cs
-C

Z-
De

sk
to

p_
sc

an
ne

r_
ra

ng
e_

br
oc

hu
re

_0
7/

23

DS-C330 ES-C320W ES-C380W DS-C490
Oboustranné jednoprůchodové 
skenování A4

● ● ● ●

Wi-Fi/Wi-Fi Direct - 2,4 GHz 2,4 GHz -
USB 2 Typ C Typ C Typ C Typ C

LCD displej s dotykovou 
obrazovkou

- - 6,1 cm -

ScanWay – přímé skenování - - Síťová složka / e-mail / 
FTP / SFTP / SharePoint / 
cloud / paměťové zařízení 
USB

-

Barva rychlosti skenování  
při rozlišení 300 dpi

30 str./min. / 60 obr./min. 30 str./min. / 60 obr./
min.

30 str./min. / 60 obr./min. 40 str./min nebo 80 obr./min

Kapacita automatického  
podavače dokumentů (80 g/m2)

20 listů 20 listů 20 listů 20 listů

Gramáž papíru v automatickém 
podavači dokumentů při otáčení  
ve tvaru písmene Urežim cesty (A4)

40–127 g/m2 40–127 g/m2 40–127 g/m2 40–127 g/m2

Gramáž papíru v automatickém 
podavači dokumentů při přímé  
cestě režim cesty (A4)

40–413 g/m2 40–413 g/m2 40–413 g/m2 40–413 g/m2

Detekce podání dvou listů Podle délky Podle délky Podle délky Podle délky a 
ultrazvukového senzoru

Optické rozlišení 600 dpi 600 dpi 600 dpi 600 dpi
Denní pracovní cyklus 5 000 3 500 3 500 6 500
Ovladače TWAIN, ISIS, WIA, SANE, ICA TWAIN, WIA, SANE, ICA TWAIN, WIA, SANE, ICA TWAIN, ISIS, WIA, SANE, ICA
Software Epson Scan 2,  

Document Capture Pro, 
Epson Device Admin

Epson Scan 2, 
ScanSmart, Smart Panel, 
Epson Device Admin

Epson Scan 2, 
ScanSmart, Smart Panel, 
Epson Device Admin

Epson Scan 2,  
Document Capture Pro, 
Epson Device Admin

Kompatibilní s Citrix ● ● ● ●

Windows, Mac, Chromebook ● ● ● ●
Airprint, Mopria - ● ● -
Ochrana papíru ● ● ● ●
Detekce nečistot na skle ● ● ● ●
Obnova okrajů dokumentu 
(trhliny, děrování, stín, záhyby)

● ● ● ●

Skenování přeloženého 
dokumentu A3

Je vyžadována ochranná 
obálka

Je vyžadována ochranná 
obálka

● ●

Pomalý režim - - - ●
Skenování smíšených dávek ● ● ● ●
Zvýraznění textu ● ● ● ●
Dlouhý papír 215,9 × 3048 mm 215,9 × 3048 mm 215,9 × 5588 mm 215,9 × 5588 mm
Rozměry dráhy otáčení ve tvaru 
U (uložené) Š × H × V (mm)

296 × 104 × 125 296 × 104 × 125 296 × 104 × 125 296 × 104 × 125

Rozměry rovné dráhy (uložené) 
Š × H × V (mm)

296 × 128 × 125 296 × 128 × 125 296 × 128 × 125 296 × 128 × 125

Hmotnost 1,8 kg 1,8 kg 1,9 kg 1,9 kg

EPSON EUROPE B.V.
Organizační složka
Greenline Kačerov, Jihlavská 
1558/21 140 00 Praha - Michle
Česká republika

Infolinka: +420 246 037 281 
www.epson.cz

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných vlastníků.  
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

@epsonczsk

epson-cesko-a-slovensko

https://www.epson.cz/cs_CZ
http://https//www.instagram.com/epsonczech/
https://www.linkedin.com/authwall?trk=bf&trkInfo=AQFkTYwmfGkXHQAAAYltMhygsh4zvmjSTUZTy3mnoJ7T4vzYwMmztGAobDF5iO9swjHS9on4rlNVhU-JA5SQbsloQzmamglcF7rL0ZiqMSS9s5ZR95fjFkcR8TgA2i5QbPh6BCk=&original_referer=&sessionRedirect=https%3A%2F%2Fwww.linkedin.com%2Fcompany%2Fepson-cesko-a-slovensko%2F

